1

	Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____

Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2023 г. № 1866
с. Моргауши

Об утверждении Административного регламента  администрации Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов,  справок,  выписок из документов муниципального бюджетного учреждения «Архив Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 мая 2016 г. № 368-р «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Чувашской Республики, перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг органами исполнительной власти Чувашской Республики, примерного (рекомендуемого) перечня услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики (с изменениями и дополнениями)»,  Уставом  Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа первого созыва от 24 марта 2023 г. № С-13/20 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых администрацией Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортности условий для ее получения, администрация Моргаушского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов, справок, выписок из документов муниципального бюджетного учреждения «Архив Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры и архивного дела администрации Моргаушского муниципального округа Рыжкову Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа».

Глава Моргаушского

муниципального округа
                                                                         А.Н. Матросов

Исп. Рыжкова Л.А.

62-5-37

PAGE